

Kunnanjohtajan terveiset korona-aikana, kevätpäiväntasauksena 20.3.2020

Hallitus on todennut yhteistoiminnassa tasavallan presidentin kanssa 16.3.2020 Suomen olevan poikkeusoloissa koronavirusilanteen vuoksi. Hallitus linjasi toimenpiteitä, joiden tarkoituksena on hidastaa koronavirus tartuntojen leviämistä sekä suojella riskiryhmiä. Linjaukset ovat voimassa 13.4.2020 asti. Hallituksen linjaamia toimenpiteitä saatetaan voimaan valmiuslain, tartuntatautilain sekä muun lainsäädännön mukaisesti kunnissa ja kuntayhtymissä.

Koulut siirtyivät loistavalla kodin ja koulujen välisellä yhteistyöllä etäopetukseen ja varhaiskasvatuksessa myös suositusten mukaisesti lapsia on siirretty kotihoitoon. Kunnanvirasto on suljettu 13.4. saakka ja henkilökunta pääsääntöisesti etätyössä. Kunnan julkiset kokous- ja liikuntatilat sekä kirjasto on suljettu, samoin Kivalo-opiston ja nuorisotilojen toiminta on keskeytetty 30.4.2020 saakka.

Hallitus ja ministeriöt antavat meille kansalaisille ohjeistusta lähes päivittäin. Meidän tehtävänä on noudattaa annettua ohjeistusta. Tavoitteena on fyysisten kontaktien välttäminen ja vähentäminen minimiin, jotta viruksen leviämismahdollisuudet heikkenevät. Ohjeiden tarkoitus on suojella juuri riskiryhmiä ja yli 70-vuotiaita ikäihmisiä. Tämä on meidän yhteinen tehtävä!

Tärkeää on edelleen huolehtia käsihygieniasta ja välttää kaikkia kontakteja sairaana. Terveysasemille on avattu erilliset osastot ja sisäänkäynnit infektio-potilaille. Mikäli epäilee koronataartuntaa, simolaisten tulee olla puhelimitse yhteydessä numeroon **040 825 1072**.

Poikkeusoloissa myös kattava tiedottaminen on haaste. Kehotan kuntalaisia seuraamaan uutislähetystyksiä sekä tv:n että radion välityksellä tarkkaavaisesti. Kunnan www.simo.fi ja Oulunkaaren www.oulunkaari.com tiedottamisessa ovat internet-sivut ensisijaisia. Viestintää tehdään myös facebookissa. Lisäksi tiedotamme myös Lounais-Lappi –lehdessä ja Simolainen –lehdessä. Lehti-ilmoituksissa paino- ja jakeluteknisistä syistä johtuen tulee väistämättä viivettä.

Poikkeusolot ovat saaneet meidät huomaamaan juurevien perusasioiden tärkeyden, kuten kotimaisen ruuan omavaraisuuden ja huoltovarmuuden sekä palvelujen saatavuuden omassa kunnassa. Muistetaan käyttää simolaisten yritysten palveluita - nyt ja jatkossakin!

Simolaisten naapuriapu ja yhteisöllisyys on kautta aikain ollut suuri voimavaramme. Maalla osaamme käyttää järkeämme ja ottaa myös lähimmäisemme huomioon! Rohkaisen simolaisia pitämään huolta itsestämme ja toisistamme, mutta vastuullisesti! Kenenkään ei pidä omaa eikä toisen terveyttä vaarantaa!

Valoisaa kevättä ja hyvää vointia toivottaen, Vivi

#rakkaudestaSimoon❤️